
Nå nærmer det seg leir!

Skogbrannfaren er blitt såpass

stor at vi så vidt får lov til å ha leir, og på

bakgrunn av det vil det bli restriksjoner på

leiren. Utenom det blir det en relativt

tradisjonell leir, men mattilbudet vil også bli

endret på. Mer informasjon vil dere få på

leiren.

Det vil bli strengt forbudt med all åpen flamme

på leirområdet hele leiruka. Overtredelse

resulterer i at hele troppen blir bortvist fra

leiren. Eneste som er lov er gassbluss på

asfaltert område. Se mer i avsnitt under.

Om under to uker kommer dere kanskje

kjørende innover denne veien for å samles

med oss i Sauda. Sammen vil vi

forhåpentligvis skape leir-minner for livet

for alle oss 750 speidere. Leiren nærmer

seg med stormskritt, og i dette infoskrivet

kommer mye praktisk informasjon som er

viktig å få med seg, så les nøye gjennom

hele. Spesielt viktig er det å få med seg

utstyrslistene, brannvern og å oppdatere

medlemsregisteret i forkant av leiren.

Ellers så håper vi at alle leirforberedelsene

er godt i gang og at dere er klare til å

treffes 24. juni!



Innrykk

For å komme dere til leirområdet, som

ligger rett ved Sauda vidaregåande skole

og transportlinjen, så må dere kjøre

gjennom Sauda sentrum og følge skiltet til

Røldal Fylkesvei 520. Ved

Birkelandsmoen vil vi stå å ta imot dere og

vise videre vei til hengerparkering og

bilparkering.

Oppdater medlemsregisteret bildetaking

I forkant av leiren trenger vi at gruppene

går inn i medlemsregisteret og oppdaterer

samtykket/ikke samtykke til å ta bilder av

speiderne. Dette er for å sikre at vi har

oversikt over hvem som ikke skal

fotograferes, og hvilke bilder vi ikke skal

bruke. Vi oppfordrer dere også til å

oppdaterte resten av informasjonen i

medlemsregisteret i forkant av leiren.

Brannfare på leir

Per i dag (12.06.23) er det totalforbud mot

bål i Sauda kommune, dette kommer som

følge av den lange tørkeperioden vi har

vært inne i. Vi har god dialog med

brannvesenet i kommunen og vi vil sette

inn tiltak for å minske risikoen for brann.

Det er viktig at alle grupper har følgende

slukkemidler med: en 10L bøtte dedikert

til brannslukking og fylt med vann og 2 stk

6 kg slukkeapparater. Det er viktig at alle

gruppene tar dette med til leiren slik at vi

kan ha en forsvarlig brannsikkerhet. Rent

praktisk vil det si at 2 og 2

områder/grupper deler et bord på et

dedikert område på asfalten. Her kan en

bruke gassbluss. Dette gjør at det vil bli

mindre mulighet for vanlig fleksibilitet og

en deler denne kjøkkenbenken med noen

andre. Fordelen er at en blir kjent med nye

mennesker. Bespisning vil foregå i

leirområdet, slik at det vil bli frakting av

ferdig mat ned til leirområdet. Her oppe

tenker vi også at all oppvask vil foregå. Vi

vil varme opp vann på store beholdere som

alle kan hente fra og ta oppvasken med.

Gruppene må fortsatt ta med gass, og

gassapparater til matlaging. Det vil ikke

være mulig å vaske opp det vi spiser fra og

med. Altså gruppene må selv ta med

engangs tallerkener og bestikk til bruk

gjennom hele leiren. Vi anbefaler at alle

har drikkeflasker, for å redusere forbruket

av pappkopper og plastglass. Spørsmål ang

dette kan tas på mail til

jan.midtskog@recover.no

Patruljeutstyr til haik

Hver patrulje trenger dette til haiken, i

tillegg personlig utstyr til en vanlig haik

- Telt eller gapahuk/tarp (+stenger)

med plass til alle

patruljemedlemmene. Det er ikke

mulighet for å sove i hengekøye på

haiken.

- Førstehjelpsskrin som minimum

inneholder; gnagsårplaster,



støttebandasje, plaster, sårrens,

enkeltmannspakke, sterile

kompresser, branngele, saks &

sterile hansker.

- Haikematen er kald Wraps som kan

lages på forhånd. Stormkjøkken,

lighter, fyrstikker, tennstål, og

annet som brukes til å lage gnist er

strengt forbudt å ta med på haiken.

- Kartmappe og kompass

- Patruljeføreren må ha fulladet

mobil og powerbank

Roverne vil trenge det samme, men i

tillegg kan det være mulig for noen å sove

i hengekøye.

Jakten på smaksopplevelser

Det vil bli endringer i menyen på grunn

av brannfare restriksjonene.

La oss ta deg på en matreise verden rundt.

I Sauda skal vi jakte på smaker fra ulike

verdensdeler. Retter blir noe forenklet,

men kommer til å beholde essensen av det

land de kommer fra.

Sammen skal vi jakte på smaken av

Indonesia med den klassiske Nassi

Goreng. Vi prøver å fange smaken av Italia

med kremet penne med sprøstekt chorizo.

Vi reiser til Marokko og nyter varm gryte

med kylling kjøttboller I krydret tomatsaus

med tabouleh. Det blir fusjon når vi jakten

på smaken av Mexico i Norge med

laksetaco. Jakten går videre til USA og her

blir det Texan barbecue med nydelig

tilbehør som lun potetsalat, grillet mais og

coleslaw. Smaksreisen avsluttes med

smaken av England, engelskmennene byr

på Bangers and mash.

Utstyrsliste

NØDVENDIG

● Skjærebrett ● Kniver ● Kjele

●Stekepanne ● Visp ● Øse ● Stekespade

● Bolle/skål ● Rivjern ●

Boksåpner/flaskeåpner ● Litermål ●

Grillklyper ●Sleiv ● Potetskreller ●

Sil/dørslag ● Saks

EVENTUELT

● Kokeapparat på gass ● Spiseskje og

teskje til oppmåling ● Vannflaske til

matlaging på haik ● Vekt

Kro på leir

På leiren vil det være kro innendørs, med

gode sitteplasser, lademuligheter og godt

utvalg. På menyen står blant annet slush,

sjokolade, toast, godteri, chips, brus og

andre drikkevarer. Vi tar betaling med

bankkort, kontanter og Vipps

Kake til bursdagsfeiring



Dersom en i gruppen har bursdag under

leiren, kan vi være behjelpelig med å

skaffe en kake til feiringen. Sjokoladekake

med strøssel, til 40 personer, inkludert

kakelys, pappfat og engangsbestikk kr

500,-

Inneholder: Gluten og melk. Kan

inneholde spor av nøtter, sesam og egg.

Bestilles via SMS til krosjef Katarina på tlf

40 43 70 89, innen kl 10 dagen før den

skal serveres. Helst i god tid, og gjerne før

leiren starter.

Ofte stilte spørsmål

Spørsmål: Kan gruppen bruke bålpanne i

leiren?

Svar: Nei

Spørsmål: Må vi ta med ved?

Svar: Den vil isåfall bli overflødig.

Spørsmål: Blir det organsiert

fellestransport til leiren?

Svar: Leirkomiteen organiserer ikke

fellestransport, det er i regi av gruppene.

Ladekasser

Det blir mulighet for gruppene å lade

mobiler i ladekasse. Dette skjer på eget

ansvar, og alle gruppene MÅ ha med egen

kasse.

Hvor finner du mer informasjon om

leiren?

På nettsiden vår, kretsleir.no, finner dere

alle de tidligere informasjonsskrivene i

tillegg til helsekort, sanghefte og program

for leiren. I tillegg poster vi på

facebooksiden vår “Jakten” og

instagramkontoen vår kretsleir_2023. Vi

vil også holde disse kanalene oppdatert

under leiren! Lurer du på noe, send en mail

til info@kretsleir.no

Vi gleder oss til å se dere på leir!

Leirkomiteen


